[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
19.06.2021 г                                                                                                               № 4/16

Об изменениях составов участковых избирательных комиссий
Беловского городского округа
В соответствии со статьи 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия решила:
РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа согласно списку (Приложение к настоящему решению).

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа М.А. Беловой.
Председатель ТИК

Беловского городского округа

М.А. Белова

Секретарь ТИК

Беловского городского округа

    И.А. Алексеевич

Приложение

к решению ТИК Беловского городского округа
№ 4/16 от 19.06.2021

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Фролова Алена Юрьевна
	61
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Рагузина Оксана Николаевна
	61
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Бурминова Елена Владимировна
	61
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Логинова Наталья Юрьевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Хвиль Светлана Николаевна
	62
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Стаина Ольга Сергеевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Тимофеева Светлана Васильевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Путьмаков Алексей Васильевич
	62
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Васильева Юлия Николаевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Савочкина Яна Сергеевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Чалова Анна Валерьевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Горшкова Мария Александровна
	65
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Сложенина Елена Гератовна
	66
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Мальгина Ирина Николаевна
	67
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Иванова Екатерина Викторовна
	67
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Кемеровской области

	16.
	Шапкина Анна Николаевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Никитина Ольга Андреевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Никифорова Елена Владимировна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Шергина Ирина Владимировна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	Молоткова Марина Михайловна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Аблякимова Кристина Петровна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Шаульская Анастасия Николаевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Котова Анастасия Владиславовна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Завизионова Ирина Константиновна
	68
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Гусарова Светлана Владимировна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Орлова Светлана Алексеевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Шиляева Татьяна Ильинична
	69
	собрание избирателей по месту работы

	28.
	Ямцун Анжелика Валерьевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	Вяслова Вероника Александровна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	Соловьева Елена Геннадьевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	Корчевная Наталья Владимировна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	Соколова Анна Александровна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	Решетова Ирина Николаевна
	70
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	Домрачева Елена Геннадьевна
	72
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Губарева Елена Васильевна
	72
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Корнюшкина Татьяна Николаевна
	72
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Кемеровской области

	37.
	Янченко Наталья Геннадьевна
	73
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Моисеева Марина Анатольевна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Брызгалова Анна Викторовна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Баранникова Алина Викторовна
	74
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Кемеровской области

	41.
	Христенко Юлия Сергеевна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Ивушкина Нина Алексеевна
	75
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Попкова Ольга Валерьевна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Шкроб Елена Валерьевна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	Косенова Наталья Александровна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	Муравлева Евгения Владимировна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	Колбина Елена Валерьевна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	48.
	Романова Екатерина Владимировна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	49.
	Соколова Оксана Сергеевна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	50.
	Махлеева Ирина Леонидовна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	51.
	Елисеева Ольга Викторовна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	Красножен Евгения Васильевна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	53.
	Гараев Ильгиз Вагизович
	79
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Гараева Наталья Николаевна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	Воронина Анастасия Андреевна
	81
	собрание избирателей по месту работы

	56.
	Голубина Лариса Михайловна
	82
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	Ангальд Марина Викторовна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	58.
	Попова Эльвира Вячеславовна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	59.
	Прунцева Татьяна Васильевна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	60.
	Кривицкая Татьяна Леонидовна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	61.
	Ляшенко Марина Александровна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	Морозова Наталья Владимировна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	63.
	Сидорова Раиса Васильевна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	64.
	Шалимова Наталья Юрьевна
	85
	собрание избирателей по месту работы

	65.
	Булатова Полина Васильевна
	86
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	Корбина Ольга Николаевна
	89
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	67.
	Виноградова Ольга Валерьевна
	89
	собрание избирателей по месту жительства

	68.
	Гатиятуллина Татьяна Викторовна
	90
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	69.
	Загребельная Светлана Владимировна
	90
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	Гоненко Евгения Михайловна
	94
	собрание избирателей по месту работы

	71.
	Семечкова Елена Сергеевна
	96
	собрание избирателей по месту работы

	72.
	Чегошева Галина Владимировна
	97
	собрание избирателей по месту работы

	73.
	Гульшарипова Елена Витальевна
	97
	собрание избирателей по месту работы

	74.
	Лазарева Татьяна Николаевна
	100
	собрание избирателей по месту работы

	75.
	Суркова Светлана Сергеевна
	106
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	Смагина Светлана Владимировна
	107
	собрание избирателей по месту работы

	77.
	Воловик Виталий Анатольевич
	108
	собрание избирателей по месту работы

	78.
	Пьяных Екатерина Викторовна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	79.
	Степанова Жанна Сергеевна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	80.
	Фисенко Елена Александровна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	81.
	Полухина Татьяна Сергеевна
	109
	собрание избирателей по месту работы

	82.
	Максимова Лидия Станиславовна
	110
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	83.
	Едышева Инна Сергеевна
	110
	собрание избирателей по месту работы

	84.
	Томас Наталья Сергеевна
	110
	собрание избирателей по месту работы

	85.
	Шаньгина Елена Алексеевна
	111
	собрание избирателей по месту работы

	86.
	Логинова Ольга Владимировна
	111
	собрание избирателей по месту работы

	87.
	Лехнер Наталья Валерьевна
	111
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	88.
	Тамалинцев Павел Андреевич
	112
	собрание избирателей по месту работы

	89.
	Маркеленко Елена Николаевна
	112
	Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Кемеровской области

	90.
	Зимарина Юлия Викторовна
	112
	собрание избирателей по месту работы

	91.
	Валова Наталья Леонидовна
	114
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	92.
	Бахур Анна Валерьевна
	114
	собрание избирателей по месту работы

	93.
	Андреева Наталья Владимировна
	114
	собрание избирателей по месту работы

	94.
	Зайцева Елена Валерьевна
	115
	собрание избирателей по месту работы